

Tårs Rørteknik ApS

Paxvej 11, 9830 Tårs

CVR-nr. 31 76 82 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.



Michael Dybdal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tårs Rørteknik ApS Paxvej 11 9830 Tårs
	Telefon: 98961131
	CVR-nr.: 31 76 82 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Dybdal Nielsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vandværksvej 10 9800 Hjørring
Modervirksomhed	NMD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 444.676 mod 557.971 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.125 mod 167.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	444.676	557.971
1 Personaleomkostninger	-361.461	-287.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.819	-36.585
Resultat før finansielle poster	9.396	233.396
Andre finansielle indtægter	1.520	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.620	-18.905
Resultat før skat	-12.704	214.491
3 Skat af årets resultat	2.579	-47.465
Årets resultat	-10.125	167.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	17.026
Disponeret fra overført resultat	-60.125	0
Disponeret i alt	-10.125	167.026

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Driftsmateriel	186.773	223.172
5 Indretning lejede lokaler	74.843	112.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.616</u>	<u>335.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>261.616</u>	<u>335.435</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	21.900	23.300
Varebeholdninger i alt	<u>21.900</u>	<u>23.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	675.591	523.416
Igangværende arbejder for fremmed regning	82.267	219.060
Periodeafgrænsningsposter	26.466	24.120
Tilgodehavender i alt	<u>784.324</u>	<u>766.596</u>
Likvide beholdninger	178.320	254.232
Omsætningsaktiver i alt	<u>984.544</u>	<u>1.044.128</u>
Aktiver i alt	<u>1.246.160</u>	<u>1.379.563</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	180.796	240.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
Egenkapital i alt	355.796	515.921
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.612	11.437
Hensatte forpligtelser i alt	4.612	11.437
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.563	10.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.563	10.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.846	141.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	574.774	518.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.501	6.501
Selskabsskat	0	35.860
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.246	0
Anden gæld	210.822	140.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.189	841.642
Gældsforpligtelser i alt	885.752	852.205
Passiver i alt	1.246.160	1.379.563

6 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	240.921	150.000	515.921
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.125	50.000	-10.125
	125.000	180.796	50.000	355.796

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	277.279	232.546
Pensioner	77.269	49.251
Andre omkostninger til social sikring	6.193	5.953
Personaleomkostninger i øvrigt	720	240
	361.461	287.990
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.842	17.332
Andre finansielle omkostninger	2.778	1.573
	23.620	18.905
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.246	35.860
Årets regulering af udskudt skat	-6.825	11.605
	-2.579	47.465
	31/12 2020	31/12 2019
4. Driftsmateriel		
Kostpris 1. januar 2020	297.979	227.232
Tilgang i årets løb	0	253.396
Afgang i årets løb	0	-182.649
Kostpris 31. december 2020	297.979	297.979
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-74.807	-187.009
Årets afskrivninger	-36.399	-36.585
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	148.787
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-111.206	-74.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	186.773	223.172

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	112.263	112.263
Kostpris 31. december 2020	112.263	112.263
Årets afskrivninger	-37.420	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-37.420	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	74.843	112.263

6. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMD Holding ApS, CVR-nr. 31765285 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.